ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH
*

   Số   79 - GM/ĐUK

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đà Lạt, ngày 25 tháng 5 năm 2022

GIẤY MỜI

Nhân dịp kỷ niệm 132 năm Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890 -

19/5/2022), 111 năm Ngày Bác Hồ ra đi tìm đường cứu nước (05/6/1911 -

05/6/2022) và kỷ niệm 46 năm Ngày thành lập Đảng bộ Khối các cơ quan tỉnh;

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo các Ban xây dựng Đảng và Văn phòng Tỉnh ủy;

- Bí thư, Phó Bí thư Đảng ủy Khối; Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy Khối;

- Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ Khối; Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy

Khối;

- Lãnh đạo các Ban, Văn phòng Đảng ủy Khối, các Đoàn thể Khối;

- Bí thư (hoặc Phó Bí thư) các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc;

- Các tập thể và cá nhân được biểu dương, khen thưởng, do các cơ quan, đơn

vị mời giúp (có danh sách kèm theo).

Về tham dự buổi Tọa đàm khoa học“Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức,

phong cách Hồ Chí Minh về đẩy mạnh đổi mới sáng tạo; thực hiện trách nhiệm

nêu gương; khơi dậy ý chí tự lực, tự cường, khát vọng xây dựng cuộc sống ấm no,

hạnh phúc; đưa Lâm Đồng phát triển nhanh, toàn diện và bền vững”; biểu dương,

khen thưởng tập thể, cá nhân điển hình tiên tiến trong học tập và làm theo tư

tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh năm 2022.

* Thời gian: Bắt đầu lúc 8 giờ, ngày 03 tháng 6 năm 2022 (Thứ sáu).

* Địa điểm: Hội trường Tỉnh ủy (Số 10 Lê Hồng Phong, phường 4, thành phố

Đà Lạt).

Để buổi Tọa đàm thành công, đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự.

Trân trọng đón tiếp các đồng chí!

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- Báo Lâm Đồng,

- Đài PTTH Lâm Đồng,

- Lưu VPĐUK.

T/M BAN THƢỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Lƣơng Văn Mừng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-05-25T11:08:57+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Mừng<munglv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-05-25T13:45:45+0700
	Việt Nam
	ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH<duk.vp@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!